'  Or  b;  MS.  lorii. 

MS.:  B.M.  Egerton  Ch.  2213  (original,  6,Vx2v„",  in  ihe  hand  of  icn>/or  xx  (T.A.M.B.,  no.  367),  with 
bottom  left  comer  torn  off;  tongue  and  seal  niissing). 

Date:  Despite  the  tear  in  the  MS.  it  can  be  seen  that  the  chancellor's  name  ended  in  1  or  b  and  must  have 
been  Phil(ip)  or  Rob(ert),  i.e.  after  June  1139.  It  must  also  be  before  Geoffrey  de  Mandcville  was  cr. 
Earl  Essex  (some  time  in  1 140).  It  confirms  a  charter  of  Robcrt  Earl  of  Nottingham  (B.M.  Add.  Ch. 

65173)  which  was  given  at  Tutbury  on  26  Sept.  1 139,  apnd  Stutesberiam  VI"  Kal.  Octobris,  iiii'°  aiino 
imperiiregis  Stephaiii (pnnted  in  H.M.C.,  Var.  CoU.  vii.  3I0-1 1). 

309.  Fitz  Harding,  Robert  (Jan.-May  1153,  at  Bristol) 
Duke  Henry  grants  the  manor  of  Bitton  (Glos.)  and  £100  of  land  in  Berkeley  (Glos.)  with 

permission  to  build  a  castle  there 

H(enricus)duxNorm(annorum)etcomesAnd(egavorum)omnibusarchiepiscopisepiscopis 
abbatibus  consulibus  baronibus  et  amicis  fidelibus  Francis  et  Anglicis  salutem.  Sciatis  me 
dedisse  Rodberto  filio  Hard(ingi)  et  heredibus  suis  manerium  de  Betthone  cum  omnibus 
appendiciis  suis,  et  insuper  centum  libratas  terre  in  manerio  de  Berkelai  ita  libere  et  quiete 
in  bosco  et  plano  et  pascuis  et  pratis  et  aquis  et  viis  et  terris  arabilibus  cum  omnibus  liber- 
tatibus  et  consuetudinibus cum  tol  et  them  et  soch  et  sache  et  belle  et  burhgiete'  et  infanckene- 
\>d  et  omnibus  quietanciis  que  ibi  fuerunt  in  tempore  Henrici  regis  avi  mei  in  feudo  et 
hereditate,  illi  et  heredibus  suis  ad  tenendum  de  nie  et  de  heredibus  mcis  per  servitium 
duorum  mutatorum  accipitrum  singulis  annis  mihi  et  meis  heredibus  reddcndorum.  Et 

pepigi  ei  firmare  ibi  castellum  secundum  voluntatcm  ipsius  Rodb(er)ti.  Et  propter  hcc  supra- 
dicta  dona  Rodbertus  filius  Hardingi  devenit  meus  homo,  et  ego  per  fidem  meam  affida\  i 
ei  pactiones  supradictas  tenere  iUi  atque  hercdibus  suis.  Et  hoc  idem  affidavit  Raginaldus 
comes  Cornubie,  et  Rodbertus  de  Dunstanvilla,  ct  Ricardus  de  Humez  constabularius,  et 
Maneser  Biseth  dapifer,  et  Guarinus  filius  Geroldi  camerarius,  et  Willelmus  filius  Hamonis, 
et  Philippus  de  Columbers,  qui  hujus  pactionis  testes  existunt.  Et  preter  istos  testes  sunt 
inde  abbas  Sancti  Augustini  de  Bristou,  et  frater  Adam  canonicus  ejus,  et  Henricus  filius 
Rodberti,  et  Willelmus  Cumin,  et  .lordanus  frater  Rodberti,  et  Jordanus  et  David  nepotes 
ejus,  et  Ric(ardus)  de  Hanum  {sic).  Apud  Bristou.